
每月營業額(自結數) 單位：仟元

單位：仟元

年度 合併營收 累計營收 年度 合併營收 累計營收

106/1 305,684              305,684             107/1 370,087           370,087               

106/2 398,976              704,660             107/2 386,671           756,757               

106/3 396,368              1,101,028          107/3 548,750           1,305,507            

106/4 339,471              1,440,499          107/4 444,791           1,750,298            

106/5 410,876              1,851,375          107/5 390,841           2,141,139            

106/6 510,132              2,361,507          107/6 591,529           2,732,668            

106/7 405,246              2,766,753          107/7 519,087           3,251,755            

106/8 447,209              3,213,962          107/8 453,625           3,705,380            

106/9 456,629              3,670,591          107/9 501,809           4,207,189            

106/10 421,019              4,091,612          107/10 492,563           4,699,752            

106/11 448,457              4,540,069          107/11 503,699           5,203,451            

106/12 462,091              5,002,160          107/12 495,619           5,699,070            

5,002,160           5,699,070        
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